Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№2»
(МБОУ «Ищерская СОШ№2»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ИЩЕРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА№2»
(МБЙУ «Ищерски ЙЙИ№2»)

366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6

ПРИКАЗ

02.07.2025г № 58/1
ст. Ищерская

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458 , положением «О правилах приема, перевода,
выбытия обучающихся в МБОУ « Ищерскя СОШ№2», на основании
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

ФИО Дата рождения

1 Ашаханова Мовлади Идрисовича 10.12.2018г

2 Абдулхамадову Хаву Магомедовну 19.02.2019г

3 Гелаева Хусейна Зияуддиевича 19.07.2018г

4 Кадырова Мухаммада Исламовича 06.07.2018г

5 Мутиева Мухаммада Адамовича 14.01.2019г

2. Классным руководителям Цумаевой Ф.М. и Рахимовой А.А сформировать
личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Хаджиева

С приказом ознакомлены: Ф.М. Цумаева

А.А. Рахимова

6 Магомадову Раяну Алибековну 01.02.2019г

7 Мажиева Ахмада Хасановича 26.02.2018г

8 Мовлюдову Ясмину Рустамовну 02.02.2019г

9 Мамедова Ильяза Исламовича 31.05.2018г

10 Умханову Фатиму Альбековну 14.10.2018г

11 Усманова Юнуса Сарваровича 24.01.2019г

12 Фазлиеву Аиду Расуловну 19.11.2018г

13 Хамидова Хамида Абакаровича 04.07.2018 г

14 Шахзадова Ахмеда Нуралиевича 18.12.2018г

15 Шихаева Ибрагима Адамовича 15.06.2018г

16 Тугаева Аюба Исламовича 12.09.2018г

17 Абузову Зульфию Халимовну 16.07.2018г

		2025-08-05T13:37:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"